

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

10 Ekim 1979

## ECEVİT SEÇMENİN SİYASAL KİŞİLİĞİNE ÖNEM VERMİYOR

TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, tüm uyarılara rağmen iki yıl boyunca faşist MHP'ye ilişmeyen Ecevit'in, bugün faşizm umacısı ile kitleleri ürkütüp CHP'ye oy verilmesi çağrısında bulunmasını bir yanıltmaca olarak nitelmiş, seçmenin siyasal kişiliğinden vaz geçmeyecek ölçüde olgunlaştığını ve anti faşist mücadelenin en kararlıları olan sosyalistlere oy vererek demokrasi saflarının direnişine güç katacaklarına söylemiştir.

Kaçmaz'ın demeci şöyledir:

"Ecevit, CHP'nin oy kaybedeceği endişesiyle olmadık demogojilere başvurmaktadır. Faşizme karşı oyların bölünmemesini ve CHP'de toplanmasını isteyen çağrılar son derece ibret vericidir. Faşizmin kanlı tırmanışı karşısında, aciz kalan, terörün kaynağı MHP'ye ilişmeyen cinayetlerden bağıryanmış ana babaların bu doğrultudaki uyarılarına kulaklarını tıkayan Halk Partisi şimdi hangi hak ve cesaretle faşizme karşı oyların kendisinde toplanmasını isteyebilmektedir? Üstelik sosyal demokrasiden kendilerine hayır gelmeyeceğini gören ve sola, sosyalizme meyleden milyonlarca emekçi oylarını sosyalistlere verseler, bu oylar heder mi olacaktır? Faşizme karşı mücadelenin oy sandığına indirgendiği nerede görülmüştür? Faşizme karşı mücadele sadece oy verme günü değil her an sürdürülmek zorundadır. Burda da esas olan faşizme karşı tüm toplum güçlerinin beraberliği ve dayanışmasıdır.

Aklı başında tek bir kişi bile Ecevit'in alaturka yanıltmacalarına kanmaz, kanmayacaktır. Sosyalizme verilecek her oy anti faşist mücadelenin en kararlıları sosyalistlere güç katacak, işçilerin, emekçilerin, mücadele azmini yekseltecektir.

Hepsi bir yana sosyalizme yakınlık duyanlardan, anti komünistliğini sık sık vurgulayan CHP'ye oy vermelerini istemek, onların siyasal kişiliklerini hiçe saymaktır. İnsanın kişiliğinde fikri ve siyasal ögenin tayin edici rolü vardır. Böyle iken, siyasal kişiliğine toz konduramaz gözüken Ecevit, hangi hakla başkalarından, işçilerden, memurlardan, öğretmenlerden, aydınlardan, siyasal inançlarını bir kenara bırakmalarını, yani kişiliklerini zaafa uğratmalarını isteyebilmektedir?

Hayır, seçmen kişiliğini zedeletmeyecek, sosyalizme yakınlık duyuyorsa oyunu mutlaka sosyalizme verecektir."